АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении уполномоченного органа

В целях реализации закона Нижегородской области от 30.09.2008г. № 116-З

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов ,

муниципальных округов, городских округов Нижегородской области отдельными
государственными полномочиями в области жилищных отношений», администрация
Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет:

1. Уполномочить управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Дальнеконстантиновского муниципального

округа выступать в качестве муниципального заказчика на право заключать
муниципальные контракты на приобретение в муниципальную собственность

Дальнеконстантиновского муниципального округа жилых помещений (квартир) для
предоставления их детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей, не

имеющим закрепленного жилого помещения.
2. Постановление администрации Дальнеконстантиновского

муниципального района от 03.03.2014 №267 «Об определении уполномоченного
органа» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа Л.И.Гребневу.

Глава местного самоуправления                                                                 В.А.Варнаков